Abschnitt 3.3.7 rd. 345.000 € 
Vergleichswert  gem. Abschnitt 3.4.4 rd. 341.000 € 

Der Verkehrswert (Marktwert) des Gesamtobjekts wird auf der Grundlage der vorstehend ermittelten 
Werte per Wertermittlungsstichtag 03.08.2023 festgestellt mit rd. 

345.000 € 

(i.W.: dreihundertfünfundvierzigtausend Euro) 

Das Gutachten umfasst in dieser Onlineversion 18 Seiten. 

Vorstehendes Gutachten habe ich aufgrund eingehender persönlicher Bearbeitung gefertigt. Ich versi-
chere, dass ich in vorstehender Sache weder beteiligt noch wirtschaftlich interessiert bin und dieses